
MUNICÍPIO DE SAO VICENTE DO SULCliente:
RUA GENERAL JOAO ANTONIOEndereço:
SAO VICENTE DO SULCidade: RSUF: 97420000CEP:

87.572.079/0001-03CNPJ:CENTROBairro:1305

Descrição Quantidade UN Total ParcialNº Item Valor Unitário

MEDICINALE DIST. DE MED. E MAT. HOSP. LTDA - EPPRua Gentil João Miorando, 154 | Sala - Copas Verdes - (54) 3529-0740 - medicinale@medicinaledistribuidora.com.brCNPJ:43.231.355/0001-02  IE: 039/0191191

Núm:
2025

Prazo de Entrega: Prazo de Pagamento:

Marca Fabricante Nº Registro
Validade da Proposta:

DADOS BANCÁRIOS:

CONFORME EDITAL 60 DIAS CONFORME EDITAL
Caixa Econômica Federal - AG: 3113 - CC: 2022-0 - Chave Pix: 43.231.355/0001-02

068/2025Processo:
Modalidade:

Objeto:

PREGÃO ELETRÔNICO

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
90.014/2025Número:

ERECHIM, 7 de Abril de 2025.
 NOS PREÇOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS, TAXAS E CUSTOS.

Aplicação
011 600,00ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP ORAL 10 ML - CX C/ 60 FR - ALBEL 1,20CPR500ALBEL GEOLAB BR267507 - GGREM 51040550613841

1542300440063

044 1.240,00CARBONATO DE CÁLCIO 600 MG + COLECALCIFEROL 400 UI - CX C/500 CPR - (50 BL C/10 CPR) - CARB DE CÁLCIO + VITAMINA D3
0,062CPR20.000CARB DE CÁLCIO + VITAMINA D3 LAPON BR396076 - SEM GGREM ISENTORDC2710

058 520,00CLONAZEPAM 0,5 MG (B1) - CX C/480 CPR - BL C/30 CPR - ZILEPAM 0,065CPR8.000ZILEPAM GEOLAB BR270118 - GGREM 51042006018250
1542301750265

090 995,00MEMANTINA 10 MG (C1) - CX C/30 CPR - GENÉRICO 0,199UN5.000GENÉRICO UNICHEM BR273221 - GGREM 53862002000330
1564900100013

104 760,00PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG - CX C/500 CPR 25 BLISTER C/20 CPR - GENÉRICO 0,038UN20.000GENÉRICO OSÓRIO DE MORAES BR267772 GGREM: 52212309000750
1050400510040

4.115,00
07/04/2025 13:38:25Concordamos com todas as cláusulas e condições do edital
Quatro Mil e Cento e Quinze Reais VALOR TOTAL:ANDRE Z. TONIAZZO__________________________________________


		2025-04-07T13:38:56-0300
	ANDRE ZANCANARO TONIAZZO:00687335000




